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Duyuru talebinin yazılı olarak ayrıca e-posta ile 
ilgil i şube müdürüne bildirilmesi

Üniversite 
Personeli

BAŞLA

Yetkili personel tarafından Bukalemun İçerik 
Yönetim Sisteminden Duyuru / Güncellemenin 

yapılması

SORUMLU (Pozisyon) SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI İLGİLİ DOKÜMAN / KAYITLAR 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 
Yetkili Personeli

BİTİR

Yazılı belge

Hazırlanan duyuru metninin daire başkanına 
iletilmesi, müdürler ile daire başkanlığında 

toplantı yapılması ve düzenlemelerinin 
yapılması

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 
Yetkili Personeli
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 SÜREÇ KODU: SD.OİDB.019 

 SÜREÇ ADI: WEB SAYFASI DUYURU YAYINLAMA 

 SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi): Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 SÜRECİN AMACI: Üniversitemiz eğitim öğretim ile ilgili duyuruların yayınlanması 

 SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

 

 SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

 SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ:  

 1. Üniversitemizle ilgili bilgi, haber ve ilanların internet üzerinden duyurulması 

 2.  

 3.  

 SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

  İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

2022 

– 1 

2022 

– 2 

2023 

– 1 

2023 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

 1.          

 2.          

 3.          

 SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Akademik ve İdari Birimler, YÖK 

 SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenci, Öğrenci adayları, akademik birimler, idari birimler 

 SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Üniversiteler, YÖK 

 SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Yazılı metin 

 SÜRECİN ÇIKTILARI:  

 SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 

 


